--- --_u--

~ . POD~R JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA saREGIÃO

GABINETEDAPRESIDÊNCIA '

,'- .

ATO N2S37 , DE 29 DE NOYEMBRO DE 2007.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL RÉGIONALFEDERAL DA, .

Si! REGIÃO, na usa das atribuições legais e regimentais,tenda em vista a
Ofício.nQ250/07 - DF,de 21/08/2007,da'Direção.da Faro.da Seção.Judiciária'

\ da Estada de Pernambuca, canstante do PA nQ2517-1/2007 e ainda, a
decidida pel,a E.' Canselha de Aetministraçãa deste Tribunal em .sessãa
realizada em 28/11/2007; resalve:

REMOVER, a pedidQ, a servidara VILMAMARIA FRANCO

DA ENCARNAÇÃO, Analista Judiciária, Área Administrativa, da Quadra dé
I

Pessaal da Justiça Federal de 1Q Grau da 9!iRegiãa, Seção. Judiciária:da '

Estada de Pernambuca, latada na Subseçãa Judiciáriade Caruaru, par;aa '

Sede da Seção. Judiciária da Estada de .Pernambuca, em Recife, nas termas
, ,

da art. 36, parágrafo. única, inciso 11,da Lei nQ8:112/90, c°!TIa redação. dada

pela Lei nQ9.527/97, c/c a Resaluçãa nQ 12, de 23 de abril de,2094, deste
Tribunal. .

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-S6. CUMPRA-SE.